
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
84 

9 
21 
36 
59 

203 
41 

Name 
RAPICAVOLI Gianluca 
RUSSO Giuseppe 
PANFILI Marco 
BOCCARDO Sergio 
MARINO Filippo 
MANUEL 
IACUCCI Giordano 

Class 
T-MAX OPEN 
T-MAX OPEN 
T-MAX OPEN 
T-MAX OPEN 
T-MAX OPEN 
T-MAX OPEN 
T-MAX OPEN 

Model/Engine 
T MAX 

Overall BestTm 
1:17.442 
1:18.598 
1:19.703 
1:19.942 
1:20.127 
1:21.435 
1:21.791 

Diff 

1.156 
2.261 
2.500 
2.685 
3.993 
4.349 

Gap 

1.156 
1.105 
0.239 
0.185 
1.308 
0.356 
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Licensed to:  Cronorapino 

Trofei Malossi - 1° Prova Nord - Naz. 

T-Max Cup 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali T-Max Cup 

Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km 


